
Emp. Anul. Líquido Acumulado Liquid. Anul. Líquido Acumulado Pago Anul.  Líquido Acumulado

4.4.90.51.00 1 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 2 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 301.600,00 0,00 0,00 0,00 301.600,00 0,00 0,00 0,00 301.600,00

3.1.90.04.00 3 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 4 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 220.960,31 0,00 220.960,31 1.731.407,57 220.960,31 0,00 220.960,31 1.731.407,57 77.183,39 0,00 77.183,39 1.587.630,65

3.1.90.13.00 5 Obrigações Patronais 46.111,00 0,00 46.111,00 501.734,17 46.111,00 0,00 46.111,00 501.734,17 46.574,31 0,00 46.574,31 455.623,17

3.1.90.16.00 6 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 626,52 0,00 626,52 15.935,51 626,52 0,00 626,52 15.935,51 0,00 0,00 0,00 15.308,99

3.1.90.91.00 7 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 8 Indenizações e Restituições Trabalhistas 6.169,63 0,00 6.169,63 205.624,56 6.169,63 0,00 6.169,63 205.624,56 0,00 0,00 0,00 199.454,93

3.3.90.14.00 9 Diárias - Pessoal Civil 6.900,00 0,00 6.900,00 100.950,00 6.900,00 0,00 6.900,00 100.950,00 6.900,00 0,00 6.900,00 100.950,00

3.3.90.30.00 10 Material de Consumo 4.970,98 0,00 4.970,98 93.677,76 6.945,00 0,00 6.945,00 84.514,89 8.685,00 0,00 8.685,00 84.514,89

3.3.90.33.00 11 Passagens e Despesas com Locomoção 4.511,79 0,00 4.511,79 34.369,58 4.511,79 0,00 4.511,79 34.369,58 4.511,79 0,00 4.511,79 34.369,58

3.3.90.35.00 12 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 262.326,96 21.860,58 0,00 21.860,58 173.431,80 21.860,58 0,00 21.860,58 173.431,80

3.3.90.36.00 13 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 14 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 15 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 47.929,65 0,00 47.929,65 1.265.323,28 133.527,36 0,00 133.527,36 1.071.420,18 127.065,33 0,00 127.065,33 1.058.677,34

3.3.90.40.00 16 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 192.546,56 13.910,63 0,00 13.910,63 130.766,29 15.038,13 0,00 15.038,13 127.706,29

3.3.90.46-00 17 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 18 Obrigações Tributárias e Contributivas 0,00 0,00 0,00 31.495,08 0,00 0,00 0,00 31.495,08 0,00 0,00 0,00 31.495,08

3.3.90.49.00 19 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 20 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 21 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.93.00 22 Indenizações e Restituições 0,00 0,00 0,00 5.087,58 0,00 0,00 0,00 5.087,58 0,00 0,00 0,00 5.087,58

4.4.90.51.00 23 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 24 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 25 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 26 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.13.00 27 Obrigações Patronais 0,00 0,00 0,00 255,90 0,00 0,00 0,00 255,90 0,00 0,00 0,00 255,90

3.1.90.16.00 28 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91.00 29 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 30 Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.14.00 31 Diárias - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.30.00 32 Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33.00 33 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35.00 34 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36.00 35 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 36 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 37 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 0,00 0,00 39.040,00 0,00 0,00 0,00 39.040,00 0,00 0,00 0,00 39.040,00

3.3.90.40.00 38 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.46.00 39 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 40 Obrigações Tributárias e Contributivas 2.620,71 0,00 2.620,71 2.620,71 2.620,71 0,00 2.620,71 2.620,71 2.620,71 0,00 2.620,71 2.620,71

3.3.90.49.00 41 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 42 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 20.632,02 0,00 0,00 0,00 20.632,02 0,00 0,00 0,00 20.632,02

3.3.90.92.00 43 Despesas de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.93.00 44 Indenizações e Restituições 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340.800,59 0,00 340.800,59 4.804.627,24 464.143,53 0,00 464.143,53 4.450.885,84 310.439,24 0,00 310.439,24 4.238.398,93

340.800,59    464.143,53  310.439,24 
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